
Zarządzenie nr 39/2022 

Dyrektora Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu 

 z dnia 15.11.2022 r.  

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu realizacji zajęć dydaktycznych/ćwiczeń klinicznych i praktyk 

zawodowych/wakacyjnych w Klinicznym Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu dla 

studentów kierunków medycznych  

  

Na podstawie § 28 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa  

i Neonatologii w Opolu stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 14/2021 Dyrektora Klinicznego Centrum 

Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu z dnia 15 czerwca 2021 r., zarządzam co następuje:  

  

§1 

Wprowadzam Regulamin realizacji zajęć dydaktycznych/ćwiczeń klinicznych i praktyk 

zawodowych/wakacyjnych w Klinicznym Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu dla 

studentów kierunków medycznych. 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Magdalenie Matyszok - pracownikowi Działu Służb 

Pracowniczych.  

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

DYREKTOR 

(-) 

Małgorzata Sobel 


